
 

 

UCHWAŁA NR XIX/232/2012  

RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany obwodu Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Golasowicach  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) , art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Komisji Działalności Społecznej i Rady Oświatowej  

Rada Gminy Pawłowice  

uchwala:  

§ 1. Dla Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Golasowicach ustala się następujący obwód:  

1. miejscowość Golasowice -  

ulice: A. Fredry, Adama Asnyka, C.K. Norwida, Cz. Miłosza, Długa do nr 20 strona prawa i do nr 15 strona 

lewa, Gustawa Morcinka, Kochanowskiego, Konopnickiej, Korczaka, Kornela Makuszyńskiego, 

Kraszewskiego, L. Staffa, Lipowa, Orzeszkowej, P. Skargi, Prusa, Reja, Reymonta, Sienkiewicza, 

Słowackiego, Staniaława Lema, Tuwima, Zawadzkiego, Z. Nałkowskiej;  

2. miejscowość Jarząbkowice - wszystkie ulice.  

§ 2. Zmiany w obwodach szkolnych zawarte w niniejszej uchwale dotyczą dzieci urodzonych w 2004 roku 

i młodszych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.  

§ 4. Traci moc uchwała nr V/67/2011 Rady Gminy Pawłowice z dnia 29 marca 2011r. w sprawie zmiany 

obwodu Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Golasowicach.  

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 

01.09.2012 r.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr Franciszek Dziendziel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 sierpnia 2012 r.

Poz. 3463


		2012-08-16T14:46:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




